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 تجلیل از 5 آزاده   
برق منطقه ای سمنان

سیده خدیجه حسینی- نسل فردا: به 
مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی، 
با حضور مدیر عامل،معاونین و مدیران شرکت 
برق منطقه ای سمنان از آزادگان این شرکت 
تجلیل شد. سید علی اکبر صباغ، مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای سمنان اظهار کرد: ورود 
آزادگان به میهن اسلامی روز بسیار بزرگ 
و شکوهمندی است که هیچ گاه از خاطرات 
مردم ایران اسلامی فراموش نمی شود. مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای سمنان حماسه 
استقامت و ایثار آزادگان سرافراز ایران را برگ 
زرین دیگری برافتخار جمهوری اسلامی 
دانست و بیان داشت: خدمت به آزادگان 
گرانقدر به ویژه همکاران آزاده موجب افتخار 
مجموعه صنعت برق است. صباغ با اشاره به 
لزوم تقدیر از پیشکسوتان ایثار و شهادت 
گفت: دیدار با آزادگان عزیز و شنیدن خاطرات 
آنان باعث افزایش روحیه و توان مضاعف در 
خدمتگزاری بیشتر به هم میهنان گرانقدر 
می شود. حجت الاسلام قادری، امام جماعت 
شرکت برق منطقه ای سمنان با گرامیداشت 
یاد و خاطره سید آزادگان،مرحوم ابوترابی گفت: 
آزادگان شهدای زنده این انقلاب هستند که در 
دوران اسارت با استقامت و پایداری، نام خود را 
در تاریخ انقلاب جاودانه کردند. در این برنامه 
علاوه بر بازخوانی و بیان خاطرات دوران اسارت 
آزادگان شرکت برق منطقه ای سمنان، از مقام 
شامخ آزادگان عباس قراچورلو، حمید رضا 
قادری، احمد اسلامی فر، محمد رضا باقر نژاد و 

محمد ایمانی تجلیل شد.
در بیمارستان فوق تخصصی رضوی 

صورت گرفت

برگزاری نخستین جلسه کشوری 
نشست های کارگروه علمی 

کنگره بین المللی کاسپین
مشهد- نسل فردا: رئیس بنیاد سلامت 
آستان قدس رضوی در کارگروه علمی که با 
حضور اساتید برجسته قلب و عروق کشور در 
بیمارستان رضوی برگزار شد، خاطرنشان کرد: 
کنگره کاسپین برای نخستین بار است که با 
همکاری انجمن CSI اروپا در ایران برگزار 
می شود. دکتر محمود شبستری برپایی این 
کنگره در کشور را دستاورد بزرگی در حوزه 
پرشکی خواند و گفت: کنگره CSI طی سه 
روز از یازدهم تا سیزدهم آبان ماه در مشهد 
مقدس برگزار خواهد شد و اساتید بین المللی از 
کشورهای اروپایی در آن شرکت خواهند داشت. 
وی گفت: با توجه به رویکرد توسعه علمی در 
آستان قدس رضوی سعی ما بر این است که هر 
چه بیشتر و بهتر به سمت برگزاری کنگره های 
علمی و مؤثر در حوزه ارتقاء کیفی ارائه خدمات 

پزشکی حرکت کنیم.

بهره برداری از نخستین سالن 
ورزشی خیرساز استان مرکزی

مرکزی - نسل فردا:مدیرکل ورزش و جوانان 
استان مرکزی از افتتاح نخستین سالن ورزشی 
خیرساز استان مرکزی در روستای شهابیه 
خمین خبر داد. عابد حقدادی، مدیرکل 
ورزش و جوانان استان مرکزی در جلسه 
هماهنگی برگزاری مراسم هشتم شهریورماه 
سالروز شهادت شهیدان محمدعلی رجایی 
و محمدجواد باهنر در استان مرکزی گفت: 
امسال هفته دولت با هفته ازدواج همزمان بوده 
و به همین مناسبت برنامه های متعددی در 
سطح استان پیش بینی شده است. حقدادی 
با اشاره به اینکه ۳۰۰ عنوان برنامه همزمان با 
هفته دولت و هفته ازدواج در سطح استان پیش 
بینی شده،اظهار کرد: این برنامه ها در بخش های 
مختلف مسابقات ورزشی و برنامه های فرهنگی 
است. مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی 
از افتتاح نخستین سالن ورزشی خیرساز استان 
مرکزی در روستای شهابیه خمین خبر داد. 
حقدادی با اشاره به اینکه این سالن ورزشی 
چند منظوره است، افزود: این سالن به همت 
خیرین روستای شهابیه احداث شده است. وی 
از هماهنگی های لازم برای برگزاری مسابقات 
کارکنان دولت در سطح استان خبر داد و 
گفت: در روزهای گذشته بخشنامه برگزاری 
مسابقات به تمام دستگاه های اجرای ارسال 
شده و امید است مسابقات کارکنان دولت به 
 صورت گسترده در رشته های مختلف برگزار 

شود.

اخبارکوتاه 

وی خاطر نشان کرد: بر اساس قانون افرادی 
که در صندوق بیمه سلامت همگانی تحت 
پوشش بیمه قرار می گیرند،باید همانند بیمه 
شدگان روستایی از نظام ارجاع یا سیستم 
پزشک خانواده استفاده کنند؛چرا که پزشک 
خانواده وکیل مدافع حقوق بیمه شدگان 
است که در حال حاضر نظام ارجاع فقط در 
صندوق روستائیان و عشایر اجرایی شده 
که بر اساس برنامه های سازمان در آینده 
این سیستم نظام ارجاع نیز در صندوق 
بیمه سلامت همگانی و سایر صندوق ها 
اجرایی خواهد شد. مدیر کل بیمه سلامت 
در خصوص توسعه خدمات کمی و کیفی 
به بیمه شدگان گفت: هر سیستمی باید در 

زمینه خدمات خود بتواند بهترین کیفیت 
و بهره وری را در خصوص ارائه خدمات 
به مشتریان خود ارائه کند که باتوجه به 
حجم عظیمی از بیمه شدگان صندوق 
بیمه سلامت همگانی در طول سال های 
اخیر این امر گویای کیفیت ارائه خدمات و 
رضایتمندی مردم از اجرایی این طرح بزرگ 
و ملی بوده است. مدیر کل بیمه سلامت 
استان در ادامه یادآور شد: بیماران سرطانی 
یا همان بیماری های صعب العلاج جزو 
بیماران خاص محسوب نمی شوند ولی 
سازمان بیمه سلامت برخی داروهای این 
بیماران را جزو تهعدات خود قرارداده و 
پرداخت می کند، به خصوص در زمینه 

بیمارانی که نیاز به شیمی درمانی دارند که 
حدود 9۰ درصد هزینه های آنها را پرداخت 

می کنیم.
اجرایی نشدن تشکیل پرونده 

الکترونیک
وی در خصوص پرونده الکترونیک 
جهت بیمه شدگان گفت:تشکیل پرونده 
الکترونیک جهت بیمه شدگان پیشنهاد 
سازمان بیمه سلامت ایران بود که به دلیل 
عدم زیرساخت های لازم هنوز اجرایی نشده 
ولی به صورت پایلوت در برخی از مراکز 
درمانی استان ها اجرایی شده و امیدواریم 
که توسط دولت در سال های آتی این مهم 
نیز اجرایی شود. وی ادامه داد: با توجه به 

محدودیت هایی که درمنابع کشور وجود 
دارد، از سال 9۳ تا کنون تمامی افراد فاقد 
پوشش بیمه ای در کشور و به تبع آن در 
استان مرکزی تحت پوشش بیمه سلامت 
قرار گرفتند که این تعداد در استان مرکزی 
حدود 117 هزار نفر هستند و این اداره کل 
در سال 9۳ مبلغی معادل 18 میلیارد تومان 
و در سال 94 مبلغی معادل ۳۳ میلیارد 
تومان ودر سال 95 مبلغی معادل 41 
میلیارد تومان بایت این بیمه شدگان هزینه 
پرداخت کرده است.جیریایی گفت: تمامی 

افراد فاقد پوشش بیمه ای می توانند در هر 
شرایطی به دفاتر پیشخوان دولت طرف 
قرارداد استان مراجعه کنند و خود و افراد 
تحت تکفل خود را بیمه نمایند. وی گفت: 
اگر افرادی هنوز به هر دلیلی نتوانسته اند از 
مزایای بیمه سلامت همگانی بهره مند شوند 
و در بیمارستان های دولتی دانشگاهی نیاز 
به درمان داشته باشند می توانند با مراجعه 
به کارشناسان ناظر بیمه سلامت مقیم 
بیمارستان و اطلاع یابی از نحوه ثبت نام 
و بهره مندی از این دفترچه، از خدمات 

درمانی بیمه سلامت همگانی استفاده و 
هزینه های درمانی خود را پرداخت کنند.
جیریایی گفت: امسال نیز مانند سال های 
گذشته با عنایت به بخشنامه ارسالی از سوی 
هیئت وزیران تعرفه های بخش دولتی نیز 
اعلام شد تا مؤسسات دولتی بتوانند نسبت 
به اجرای آن اقدام کنند. بیمه شدگان و 
مؤسسات طرف قرارداد استان می توانند 
جهت اطلاع بیشتر به آدرس پورتال اداره 
 کل به نشانی: http://ihio.jov.ir مراجعه

 کنند.

 تحت پوشش قرار گرفتنِ افراد
 فاقد پوشش بیمه ای

مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی خبر داد:

 

ایلام- نسل فردا: محمدرضا مروارید ،استاندار 
ایلام در نشست اعضای شورای پدافند غیرعامل 
استان ایلام اظهار کرد: ایران اسلامی امروز در 
بازدارندگی و مصون سازی کشور به مثابه اهداف 
پدافند در حوزه های سخت افزاری و نرم افزاری به 
خوبی عمل کرده است.وی اجرایی کردن الزامات 
و ملاحظات پدافند غیرعامل در استان را بسیار 
مهم و ضروری دانست و افزود: امروز هیچ طرح بزرگی که پیوست پدافند غیرعامل نداشته 
باشد، اجازه اجرایی شدن را نخواهند داشت؛ضمن اینکه در تلاش هستیم ملاحظات 
این حوزه را در طرح هایی که قبلا اجرا شده اند، بگنجانیم.استاندار ایلام به برگزاری 
رزمایش آمادگی در مقابل انفجار تروریستی در محل پایانه برکت مرز بین المللی مهران 
قبل از ایام اربعین اشاره کرد و گفت: ایجاد آمادگی برای مقابله با سناریوهای فرضی و 
دیگر گروهک های تروریستی در ایام اربعین حسینی ضروری است. مروارید تاکید کرد: 
مقدمات برگزاری مطلوب این رزمایش باید پیش از ایام اربعین حسینی فراهم شود.وی 
استقرار پایگاه سلامت در مرز مهران را در سال جاری یکی از ضروریات عنوان کرد و یادآور 
شد: نیاز به ایجاد و احداث این مرکز در نقطه صفر مرزی احساس می شود.وی اضافه کرد: 
پدافند غیرعامل اکنون تنها به یک حوزه خاص محدود نمی شود و در تمامی ابعاد با توجه 
به روش جدید تهدیدات و اینکه ایران اسلامی در منطقه بحران زده خاورمیانه قرار گرفته، 

باید سطح آمادگی ها افزایش پیدا کند.

 فریده محمدی- نسل فردا: سمینار دستگاه 
تست»رله« با حضور معاونت برنامه ریزي 
و مهندسي، مدیران و کارشناسان شرکت 
توزیع نیروي برق استان کرمانشاه در سالن 
کنفرانس این شرکت برگزار شد.مهندس 
مرآتي معاون برنامه ریزي و مهندسي شرکت 
توزیع برق استان کرمانشاه در سمینار دستگاه 
تست »رله«، ضمن اشاره به اهمیت این موضوع، اظهار داشت:با توجه به توانمندي هاي 
دانشگاه صنعتي امیر کبیر ) پلي تکنیک تهران( و مذاکرات صورت گرفته با این 
دانشگاه، موفق شدیم جهت ارائه قابلیت هاي این تجهیزات سمینار دستگاه تست 
»رله«،توسط دکتر رضوي مدرس دانشگاه صنعتي امیرکبیر رابرگزار کنیم.وي با اشاره 
به فرمایشات مقام معظم رهبري و نامگذاري سال جاري به نام »اقتصاد مقاومتي ، 
تولید و اشتغال« از سوي ایشان افزود: »رله« و دستگاه تست »رله« از جمله تجهیزاتي 
است که توسط متخصصان داخلي ساخته مي شود و تعمیر، سرویس و کارکردن با 
»رله« ودستگاه تست »رله« ساخت داخل بسیار آسان و راحت است.مهندس مرآتي 
با اشاره به قیمت مناسب دستگاه هاي ساخت داخل نسبت به دستگاه هاي خارجي، 
ادامه داد: تعمیر و نگهداري این دستگاه ها در صورت بروز عیب در داخل کشور در 
 کوتاه ترین زمان ممکن با کمترین هزینه صورت مي گیرد و صرفه جویي زیادي حاصل 

مي شود.

شیراز - نسل فردا:  مدیر امور شعب بانک 
مسکن استان فارس اعتقاد دارد توجه به 
آمارهای پرداخت تسهیلات خرید مسکن 
و رشد قابل توجه افتتاح حساب صندوق 
یکم و انجام مقایسه های آماری، نشان از بروز 
سیگنال های مثبت دارد.علی کمالی گفت: با 
انجام مقایسه آمار تسهیلات پرداختی مسکن و 
تعداد متقاضیان افتتاح حساب صندوق یکم، در سال های 96 و 95، شاهد رشد قابل قبول 
آمارها در چهارماه اول امسال بوده ایم.او گفت: در چهارماه اول سال 95 تعداد تسهیلات 
خرید 978 فقره و امسال 118۰ فقره بوده که نشان از رشد 21 درصدی در بخش خرید 
دارد؛امیدواریم در نیمه دوم امسال شاهد تداوم مطلوب تر این نرخ باشیم.کمالی با بیان 
اینکه به لحاظ میزان مبلغ تسهیلات خرید مسکن نیز در چهار ماه ابتدای امسال شاهد 
رشد 51 درصدی هستیم، گفت: عدد تسهیلات پرداختی از ۳68 میلیارد ریال در سال 95 
به 554 میلیارد ریال در سال 96 افزایش یافته است.مدیر امور شعب بانک مسکن استان 
فارس گفت: کارشناسان مسکن میزان تسهیلات را یکی از شاخص های حرکت در بخش 
مسکن قلمداد می کنند.کمالی یکی دیگر از شاخص های مهم در ارزیابی رونق بازار مسکن 
را تعداد افتتاح حساب صندوق یکم مسکن برای زوج های جوان دانست و گفت:در این 
بخش زوج های جوان می توانند با افتتاح حساب تا 12۰ میلیون تومان در شهرها با نرخ 9.5 

و در بافت فرسوده با نرخ 8 درصد از تسهیلات مسکن بهره مند شوند.

 لزوم رعایت اصول پدافند غیرعامل 
در حوزه منابع آبی ایلام 

  برگزاری سمینار فني دستگاه تست»رله« 
در شرکت توزیع نیروي برق کرمانشاه 

 پرداخت تسهیلات وام 120میلیون تومانی مسکن 
به زوج های جوان

محمدرضا جیریایی گفت: از ابتدای اجرای طرح بیمه سلامت همگانی تا کنون بیش از 117 
هزار نفر از افراد فاقد پوشش بیمه ای در استان تحت پوشش صندوق بیمه سلامت همگانی 
قرار گرفته اند و از خدمات این صندوق بهره مند شده اند. وی خاطر نشان کرد:ماهیانه 250 هزار سند از سوی مؤسسات 
طرف قرارداد استان به اداره بیمه سلامت استان مرکزی ارسال می شود و چیزی حدود 18 میلیارد تومان ماهیانه هزینه 

پرداخت می کنیم.

مرکزی
 نسل فردا

 آذرپندار- نسل فردا:  رئیس بسیج رسانه 
استان کهگیلویه و بویراحمد در نشستی 
صمیمانه با رسانه های خبری استان 
اظهار داشت:زیبنده نیست که خبرنگاران 
این قشر زحمت کش  و بی ادعا در استان 
با این همه تلاش و حتی در برخی موارد از 
خودگذشتگی و کار سخت و طاقت فرسا 
سرپناهی )خانه ای( برای آرامش و آسایش 
خود و فرزندانشان نداشته باشند. حسن زاده 

گفت: استان کهگیلویه و بویراحمد یکی از 
استان های پیشرو در عرصه کار رسانه ای و 
مطبوعاتی در سطوح کشور به شمار می رود.
رسانه های خبری کهگیلویه و بویراحمد 
در تمام برنامه های ملی و مذهبی حضور 
حداکثری دارند،برای مثال در راهپیمایی 
22 بهمن، 1۳ آبان، روز قدس نمازهای جمعه 
در تمام نقاط استان، کنگره ها و یادواره های 
شهداء و... همواره در صف اول حضور قرار دارند. 

رئیس بسیج استان کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: خبرنگاران و اصحاب رسانه های 
این استان از بیشتر استان های برخوردار 
پیشگام و جلوتر هستند و اکنون یکی از نقاط 
قوت استان ما مربوط به رسانه های فعال و 
پای کار است که کمک بزرگی برای توسعه 
و پیشرفت استان به شمارمی روند. وی با 
بیان اینکه در برنامه ها و نشست های مربوط 
به بسیج رسانه شاهد حضور همیشگی 

آنها هستیم،خاطر نشان کرد: مشکلات و 
نارسایی هایی در زمینه های مختلف وجود 
دارد که ما نیز در بسیج رسانه دغدغه مند 
مشکلات آنها هستم. این مسئول با ابراز تأسف 
از این موضوع که اکثر خبرنگاران استان ما 

از داشتن سرپناه و خانه هر چند کوچک 
محروم هستند، اضافه کرد: بسیار بد است و 
زیبنده نیست که چنین قشر زحمت کشی 
در استان با این همه تلاش و حتی در برخی 
موارد از خودگذشتگی و کار سخت و طاقت 

فرسا خانه ای برای آرامش و آسایش خود 
و فرزندانشان نداشته باشند. وی به طرح 
و ایده ای در خصوص نحوه خانه دار کردن 
اصحاب رسانه اشاره کرد و اظهارداشت: کار 
گروهی ادارات متشکل از شهرداری،مسکن 
و شهرسازی، منابع طبیعی، استانداری، ارشاد 
و بسیج رسانه باید تشکیل شود، در کنار آن 
هیئت مدیره ای بین اصحاب رسانه انتخاب 
شود و این مطالبه به صورت عمومی پیگیری 
شودتا منابع طبیعی یا سازمان مسکن و 
شهرسازی زمینی واگذار کنند و بقیه کارها 
از طریق هیئت مدیره پیگیری شود و در این 
جهت بتوانیم بزرگ ترین مشکل خبرنگاران 

را  برطرف کنیم.

قربانعلی حسن زاده، رئیس بسیج رسانه استان کهگیلویه و بویراحمد

تعداد زیادی از خبرنگاران خانه ندارند

معاون خدمات شهری شهرداری قدس عنوان کرد:

بهینه سازی روشنایی معابر و بوستان های سطح شهر 
قدس طی ماه گذشته

گلستان- نسل فردا: سرپرست راه و شهرسازی 
گلستان از بهره برداری ۳1 پروژه عمرانی با اعتباری 
بالغ بر یک صدو پنجاه و چهارمیلیارد ریال از محل 
اعتبارات ملی و استانی و کلنگ زنی دو پروژه همزمان 
با هفته دولت در سطح استان با حضور مقامات استانی 
و کشوری خبر داد. مهندس"حسین محبوبی" گفت: 
این پروژه ها شامل 17 پروژه راهسازی، دو پروژه حوزه 

فنی واجرایی، دو پروژه شهرسازی و معماری، 5 پروژه 
در بخش عمران و بهسازی شهری و 5 پروژه مسکن مهر 
می شود. وی از جمله مهم ترین پروژه های راهسازی را 
بهسازی و آسفالت راه های روستایی شهرستان های، 
گمیشان، گنبد، کلاله و مراوه تپه ذکر کرد. سرپرست 
شورای حمل و نقل گلستان آغاز پروژه احداث بزرگراه 
آق قلا-اینچه برون به طول 54 کیلومتر را به عنوان یکی 

از مهم ترین پروژه های بخش راهسازی استان نام برد 
که در هفته دولت عملیات اجرایی آن شروع خواهد 
شد. به گفته محبوبی، در بخش فنی و اجرایی نیز قرار 
است از مجتمع فرهنگی و هنری گرگان و ساختمان 
فرمانداری مراوه تپه بهره برداری به عمل آید. وی منابع 
مالی صرف شده برای این دو پروژه را 614۰۰ میلیارد 
ریال اعلام و اظهار امیدواری کرد که در صورت اتمام 

عملیات اجرایی و تجهیز آن از سوی سازمان های بهره 
بردار، این پروژه ملی در هفته دولت افتتاح شود. وی به 
پروژه های بخش شهرسازی و معماری نیز اشاره ای کرد 
و افزود: رونمایی از طرح جامع شهر فاضل آباد و طرح 
جامع تفصیلی شهر رامیان از پروژه های این بخش است. 
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان تصریح کرد: در جهت 
بهسازی و احیای گذرها و بافت های تاریخی گرگان نیز 
اقدامات موثری صورت گرفته که بهره برداری از 5 پروژه 
بهسازی و مرمت تکایا و مساجد و یک پروژه کلنگ زنی 
احداث شبکه روشنایی معابر درمحله افغان آباد گنبد 
)سکونت های غیر رسمی( از دیگر پروژه های حوزه 

عمران بهسازی اداره کل به شمار می روند. محبوبی 
در پایان از واگذاری و افتتاح 2۰7 واحد مسکن مهر 
در قالب 5 پروژه در سطح استان خبر داد. به گفته دبیر 
شورای مسکن گلستان، این واحدها در شهرستان های 

بندرترکمن،گرگان و علی آباد کتول ساخته شده اند.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان اعلام کرد:

بهره برداری از 31 پروژه عمرانی راه و شهرسازی در هفته دولت

سحر مصطفوی آرام-نسل فردا: معاون خدمات 
شهری شهرداری قدس از بهینه سازی و نصب چراغ های 
روشنایی و تزئینی جدید در سطح معابر و بوستان های 
سطح شهر طی ماه گذشته خبر داد. به گزارش اداره روابط 

عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس؛ رحیم اسدی با   
بیان اقدامات انجام شده در جهت بهینه سازی تاسیسات 
روشنایی معابر و بوستان های سطح شهر در طول یک 
ماه گذشته اظهار داشت: 5 عدد برج نوری خریداری و در 

بوستان ایران ما نصب شده است. وی افزود: نصب و روشن 
کردن ۳ عدد برج نوری در باغ ملی، نصب تعداد 24 عدد 
پروژکتور 18۰ وات اکووات در میدان چیتگر و نصب یک 
عدد پایه چراغ در خیابان ۳۰ متری پارک ارغوان درب 
شماره 1 استادیوم از دیگر اقدامات انجام شده در یک ماه 
گذشته بوده است.معاون خدمات شهری شهرداری قدس 
با بیان این که نصب پایه چراغ پروژکتور پارک شاهد و 
گلبرگ از دیگر اقدامات عملیاتی شده بوده،تصریح کرد: 
نصب یک عدد پایه پارک خیابان عمارت، نصب یک 

عدد پایه چراغ داخل بلوار تولید گران روبه روی مجتمع 
ابریشم و نصب یک عدد پایه چراغ در پارک ترنج خروجی 
اسماعیل آباد نیز طی یک ماه گذشته اجرایی شده است.
وی گفت: خرید و نصب 26 عدد پایه چراغ پارکی خیابان 
دانش آموز، نصب 9 عدد چراغ پارکی خیابان گودرز شمالی 
و پارک معلم، نصب 125۰ متر ریسه ورودی چیتگر و نصب 
تعدادی پایه چراغ و تعویض پروژکتور در ورودی زیر پل 
 اسماعیل آباد نیز از دیگر اقدامات صورت پذیرفته در این

 مدت است.
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بارگیری محموله 50 هزار تنی سیمان قشم به موزامبیکصرف 80درصد اعتبارات دامغان در روستاهاشناسایی دومین گونه عقرب خطرناک جهان در هرمزگان 
کرج- نسل فردا:رئیس آزمایشگاه رفرانس تحقیقات عقرب موسسه رازی از 
شناسایی دومین گونه عقرب خطرناک جهان به نام »همی اسکورپیوس شاهی« 
در هرمزگان خبر داد. دکتر شاهرخ نویدپور  اظهار کرد: شناسایی عقرب های ایران 
و کشورهای منطقه در دستور کار این موسسه قرار داشته و دارد.وی با تأکید بر 
اینکه برای تحقق این مهم پروژه هایی در دانشگاه علوم پزشکی کشور تعریف شده، 
گفت: تعداد عقرب های شناسایی شده در سطح کشور از ۲۲ گونه به بیش از ۷۰ 
گونه افزایش یافته است.نویدپورگفت: بر اساس فعالیت های تحقیقاتی عقربی از 
استان هرمزگان ارسال شد که بر اساس رفرانس های معتبر به عنوان عقرب جدید 

شناسایی شده است.

دامغان-نسل فردا: نماینده مردم دامغان در مجلس شورای اسلامی گفت: 
در راستای توانمندسازی روستاها و جلوگیری از مهاجرت، ۸۰درصد اعتبارات 
شهرستان صرف عمران و آبادانی روستاها می شود.ابوالفضل حسن بیگی بیان داشت: 
همه روستاهای شهرستان،ظرفیت بالقوه ای برای رشد و توسعه دارند که باید در 
راستای کاهش مهاجرت روستاییان به شهر بالفعل شوند؛ لذا از مدیران دستگاه های 
اجرایی می خواهیم تا در راستای توسعه، رشد و آبادانی روستاها اهتمام داشته 
باشند.وی به اجرای توانمند سازی روستاها از سوی دولت اشاره کرد و افزود: برای 
اجرای این طرح ۳۹ روستا در استان سمنان انتخاب شدند که سهم دامغان از محل 

اجرای این طرح ۱۰روستا بود .

قشم- نسل فردا: محموله 5۰ هزار تنی سیمان قشم  برای ارسال به کشور 
موزامبیک بارگیری شد.  مدیر کل گمرک و ترانزیت سازمان منطقه آزاد قشم با 
اعلام این خبر گفت: این نخستین محموله سیمان و کلینکر است که از بنادر قشم 
به کشور موزامبیک صادر می شود.هرمز امیری با بیان اینکه ارزش این محموله 
یک میلیون و ۱5۰ هزار دلار است، پیش بینی کرد: تا پایان امسال ۲۰۰ هزار تن 
سیمان و کلینکر به ارزش بیش از چهار میلیون و 5۰۰ هزار دلار از بنادر قشم به 
کشورهای آسیایی و آفریقایی صادر می شود.مدیرکل گمرک و ترانزیت سازمان 
منطقه آزاد قشم اضافه کرد: ۷۰ درصد تولیدات سیمان و کلینکر قشم به ۱۳ کشور 

آسیایی و آفریقایی صادر می شود.

اقتصاد   تجارت  محیط زیست
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